
Zarządzenie Nr 43/2016 

Wójta Gminy Sitno 

Z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z sal lekcyjnych przy Szkołach.   

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1 

Ustala się opłatę za korzystanie z sal lekcyjnych w Szkołach przez 1 godzinę zegarową  

w wysokości 15 zł ( brutto). 

 

 

§2 

Opłatę należy uiszczać na konto: PBS Zamość O/Sitno 09 9644 1046 2004 4600 4725 0001 

 

 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

 

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 
 


